
 
 

Krośniewice, 29.11.2022 r.  
 
 
IŚZ.271.13.8.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na Dostawę laptopów w ramach Projektu Grantowego 
„Cyfrowa Gmina”. Numer postępowania: IŚZ.271.13.2022 

 
 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), Zamawiający – Gmina Krośniewice 
przekazuje informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 29.11.2022 r., w ww. postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawę 
laptopów w ramach Projektu Grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(brutto w PLN) 

1 
ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

34 440,00 

2 
Grupa E Sp. z o.o. 
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

36 358,80 

3 
Prime Computers Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

34 932,00 

4 
Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

38 769,60 

 
 
 
  

        Burmistrz 
 
               Katarzyna Erdman 

  
 


		2022-11-29T15:31:46+0100




